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Fra Redaksjonskomitéen

Kjære lesere!

Adventstiden er nær og vi ser frem til jul! Her kommer blad 
nr. 4 i 2023 og tema er: Breilia kirkegård. 

Biskop og preses Olav Fykse Tveit har skrevet andakt på side 
3. Videre kan du bli kjent med Breilia kirkegård og dens histo-
rie. På side 7 og 8 blir du kjent med personer som sokner til 
kirkegården i «5 på gata» og «Min salme». 

Vi har fått innsendt en tekst om dåpsklutene som brukes i 
Leksvik og Stranda menighet, les den på side 9. Fra side 10 
kan du se litt av hva som har skjedd i menighetslivet i høst 
både i trosopplæringen og menighetslivet ellers. På side 15 
kan du lese nytt fra menighetsrådene og på side 16 finner du 
Prostens spalte.

Se oversikten over hva som skjer i menighetene fra til påske 
på side 18-21. Her er det noe for enhver smak og alle alders-
grupper. Fra side 22 kan du se årets 50-årskonfirmanter i Ris-
sa, Leksvik og Stranda kirke.

I neste nummer er tema: Husby kirkegård. Redaksjonskomi-
teen ønsker at dere som har tekst og bilder av kirkegården 
sender dette til menighetsbladet. Send bidrag til menighets-
bladet-if@kirken.no

Ønsker dere en velsignet advent og julefeiring  
fra redaksjonskomiteen!

Lykter og pynt på 
gravene 

Husk å være varsom ved 
bruk av lykter og pynt på 
gravene. Det gjelder hele 
året, men er ekstra aktuelt 
i tiden vi går inn i. Det er 
hvert enkelt sitt ansvar at 
det blir kastet i søppel-
dunk etter bruk. IKKE bruk 
glasslykter og ved bruk av 
gravlykter i plast må de 
plasseres inni fastmonterte 
lykter. Når lyset er opp-
brukt blir det veldig lett og 
blåser til områder rundt 
kirkegårdene. Vi må unngå 
at slikt havner i foret til 
husdyrene, noe som kan 
være svært skadelig. Flere 
av kommunens kirkegårder 
ligger jo nært opptil jord-
bruksareal.



Andakten

«Det finnes en dyrebar rose»
Ei julehelsing for menighetsblada 
i Nidaros 2023

Av biskop og preses Olav Fykse Tveit

Det finnes en dyrebar rose  
som aldri skal visne hen, 
den trosser all frost på jorden 
og blomstrer og blomstrer igjen. 

(Svein Ellingsen, Norsk salmebok 
2013, 103)

Alle (som ikkje har allergi) tar gjerne 
imot ein blomst til jul. Jul er ei tid for 
blomster. Vakre, livskraftige og far-
gerike blomster er det fint å gi bort 
i desember. Det er ei tid då vi har 
lite eller ingen ting av den slags ute i 
hagen eller på terrassen.  Sjølv ikkje i 
snøfattige vintrar er dei å finne i skog 
og mark. 

Når dagane er korte og mørke, då 
treng vi teikn på liv og glede. Det er 
gode teikn på familierelasjonar, som 
uttrykk for venskap, gode kollegafor-
hold eller på godt naboskap. Så det 
hender at vi kjøper blomster og gir 
bort til jul. Gjerne roser, dersom det 
skal vere litt ekstra. 

«Det finnes en dyrebar rose». Slik 
startar ein svært vakker salme som 
no er kome inn i salmeboka. Den er 
ikkje ein julesalme, i vanleg forstand. 
Likevel kan vi svært gjerne synge den 
før jul, i jula, og etter jul. Betlehem 
blir nemnt. Men det er rosa som er 
temaet i heile salmen. Som i andre 
julesalmar er det brukt som eit bilete 
på det juleevangeliet handlar om.      

I vår del av verda må vi stort sett 
kjøpe blomster dersom vi skal ha 
dei på denne tida. Det hadde nok 
på lang sikt blitt dårleg butikk for 
gartneri og blomsterbutikkar dersom 
det var slik som i salmen: Ei rose som 
aldri visna, men blomstrar og blom-
strar igjen. Då hadde vi ikkje trengt å 
kjøpe nye roser.

Det finst ei dyrebar rose. Ho blom-
stra der det var krise, heiter det i 
salmen. Rosa blomstra i Betlehem, 
men også på Golgata. 

Men ikkje nok med det. Ho blomstrar 
også i vår tid, i vår verden, i våre liv:

Den blomstrer fremdeles i verden 
og dufter av sommer, til trøst 
for alle som bøyes av smerte 
i jordlivets nakne høst. 
 
Denne jula må vi feire i skyggen av 
«jordlivets nakne høst». Budskapa 
frå det området der Jesus vart født, 
har handla mykje om skade og død, 
om hat og krig, om uendelege og 
ufattbare lidingar hjå våre med-
menneske i Gaza, på Vestbreidda og i 
Israel. Vi kan undrast på om det gru-
somme, det kalde og det mørke, skal 
ta overhand. 

Det finst ikkje eit lettvint svar på 
denne sida av det verkelege livet. 

Men jula minner oss om at det er 
noko meir enn det vonde som er 
verkeleg. 

Det var i mørket at Jesus vart fødd. 

Det siste verset i salmen peikar 
på noko som ikkje blir borte i den 
kulde og det mørke vi menneske kan 
skape. Ja, det er nettopp då det dyre-
bare blir endå meir dyrebart:

Å, brennende rose som blomstrer 
i kulde og smerte og savn! 
Å, hellige tegn på jorden! 
Guds kjærlighet er dens navn.»  
 
Guds kjærleik er verdt å sette ord 
på, å synge om, ja, å feire i jula. 
Den er der, også i år. På tross av det 
vi høyrer og ser. Vi kan motvirke 
det mørke som rammar våre med-
menneske, slik at dei kan sjå teikn på 
denne kjærleiken.

Velsigna advent og juletid!

Olav Fykse Tveit. Foto Bo Mathisen
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Kirkegården ligger åpent til like ved fylkesvei 715 og med 
flott utsyn utover Storvatnet. Kirkegården ble innviet 9. 
juli 1927 etter at Kirkedepartementet i 1926 ga sitt sam-
tykke til at det ble opprettet en hjelpkirkegård for gren-
dene Kråkmo og Roten. Det ble kjøpt et jordstykke på ett 
mål fra gården Breilia, og det ble reist et lite klokkehus 
på kirkegården. I 1968 ble kirkegården utvidet med nok 
et jordstykke på ett mål kjøpt fra den samme gården. 
Denne delen ble innviet og tatt i bruk 2. juni 1971. Breila 
kirkegård tilhører Stranda sokn.

Lang kirkevei
Før det ble bygd kirke i Vanvikan måtte folket i 
Roten-Kråkmo gå over fjellet til Hindrem når de skulle til 
kirke. Det kunne mange ganger være en strabasiøs ferd. 
Under et visitasmøte i august 1874 ble det føyd til i pro-
tokollen at Hindrem kirke lå alt for langt unna Roten- 
Kråkmo, og at dette måtte lettes på en eller annen måte. 
Leksvik herredstyre ville ikke tilrå flytting av Hindrem 
kirke, og et forslag om å bygge et kapell på Breilia ble 
forkastet på to allmannamøter like etter hverandre.

Nei fra herredstyret
Tre år seinere søkte beboerne i Roten-Kråkmo om å få 
Hindrem kirke «flyttet» til Vanvikan. Søknaden ble for-
kastet av Leksvik herredstyre av økonomiske årsaker.  I 
1884 søkte beboerne i Roten-Kråkmo nok en gang om å 
få kirka på Hindrem «flyttet» til Vanvikan. De begrunnet 
det med at kirka var gammel, for lita og utidsmessig, og 
at veien fram til kirka var lang, bakket og besværlig. Av 
den grunn ble kirka på Hindrem lite brukt til annet enn 
dåp, jordfestelser og ektevielser. Saken ble henlagt i Lek-
svik herredstyre.

Kortere kirkevei
I 1897 ble kirka på Hindrem, som da var i dårlig forfat-
ning, revet, og samme år ble ny kirke i Vanvikan innviet. 
Dermed ble kirkeveien for folk i Roten-Kråkmo enklere. 
I 1935 innvilget biskopen i Nidaros en søknad om å få 
holde barnedåp i bedehusene i Kråkmo og Roten. I 1938 
kom det i gang kirkeskyss mellom Kråkmo og kirka i Van-
vikan. Prisen var 50 øre per person tur/retur.

Breilia kirkegård
I snart hundre år har Breilia kirkegård fungert som det siste hvilested for folket som bor i Roten-Kråkmo. 



Har det stått ei kirke på Breilia?
I sine reisebeskrivelser fra 1774 forteller Gerhard  
Schønning at det i sin tid skulle ha stått ei kirke på Brei-
lia, og stedet heter ennå Kirkneset. Døra fra denne kirka 
skal ennå tjene som kirkedør i Hindrem kirke, skriver 
Schønning. Denne døra skulle ha blitt båret over fjellet til 
Hindrem av en mann som het Butul. På turen over fjellet 
kvilte han seg på et sted som senere er blitt kalt Butuls-
brekka. 

Sagnet forteller også at to mann påtok seg å frakte kirke-
klokka fra Kirkneset til Hindrem, men på Elgtjønna gikk 
de gjennom isen og kirkeklokka sank til bunns, og der 
ligger den ennå.

Tekst: Knut Inge Blix Furuseth

Dronebilder/høst, foto: Bjørnar Storsve Trangmyr 
Sommerbilder, foto: Elise Tetlimo
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Foto: privat



6       Indre Fosen Menighetsblad nr. 4/2023

Begravelse i Fjeldvig (Fjølvika) i 1921
Bildet viser et begravelsesfølge på gårdsplassen på 
gården til Paul Johnsen Fjeldvig i april 1921. Det 
som er litt spesielt når vi ser på bildet er at det 
er to kister, og ikke en. Grunnen til dette er at 
to damer som bodde på gården døde med en 
dags mellomrom. Den ene var Pauls søster Ellen 
Maria Johnsdtr. Fjeldvig som døde 29/3 1921. 
Hun var født 29/7 1851, ugift, men hadde tre 
barn. Den andre var Pauls kone Maren Birgitte 
Olsdtr. Fjeldvig som døde 30/3 1921. Hun var 
født 7/1 1848. Hun var enke og hadde 5 barn fra 
sitt 1.ekteskap. Barn i ekteskapet med Paul var 
tvillinger, men de døde straks etter fødselen.

Selve begravelsessermonien foregikk i heimen, 
og ikke i kirka. Slik var det på denne tida og også 
i mange år seinere. Men prest var til stede, og 
det var taler og sang. Dette het da å "søng" ut 
likene. Etterpå var det å kjøre i hestefølge til 
kirkegården i Vanvikan for å begrave de døde.

Tekst: Bodil Sollie Finsmyr 
Foto: Privat

Breilia kirkegård
I 1927 fikk beboerne i grendene Kråkmo og Roten sin 
egen kirkegård. 15. november 1927 ble det tinglyst grunn 
fra Ole Amundsen Bredli, og vigsling fant sted i novem-
ber samme år. Rundt kirkegården ble det satt opp et pent 
hvitt stakittgjerdet med 2 grinder. Mange år seinere ble 
dette gjerdet erstattet av et hvitt plankegjerde. Klokke-
tårnet som står innenfor gjerdet ble også bygd i 1927.

Etter hvert ble det behov for mer plass, og i 1967 ble 
kirkegården utvidet. 10. november 1967 ble det tinglyst 
grunn fra Arne Breili, og samme år ble denne delen av 
kirkegården vigslet.

I 2018 var det en dugnadsgjeng som gjorde en kjempe-
jobb. Gjerdet ble reparert, pussa og malt. De to benkene 
på kirkegården bar etter hvert preg av vær og vind, og 
ble i 2023 pusset opp av kirketjenerne.

Kirkegården ligger fint til vest for Storvassveien ned mot 
Storvatnet. 

Tekst: Bodil Sollie Finsmyr og Inger GravåsOppgradering av gjerdet i 2018. Foto Gunn Roten.



5 på gata
Tore Kruken fra redaksjonskomiteen har intervjuet 5 personer. Vi spør:   
1. Hvilket forhold har du til Breilia kirkegård? 
2. Hvilket forhold har du til julen som høytid?

Kåre Rian
1. Kirkegården på 
Breilia ligger vakkert 
til, i et åpent land-
skap og med fri utsikt 
utover Storvatnet. 
Den ble anlagt i 1927. 

Nesten alle mine forfedre ligger der. 
En stund på kirkegården gir meg en 
indre ro, man kan gå og hilse på hver 
enkelt og la minnene strømme på. 
Det er også et sted for ettertanke. 

2. For meg er jula et lyspunkt i den 
mørke årstida. Sola har snudd og vi 
går mot lysere tider. Julaften prøver 
vi å samle den nærmeste familie. 
Senere i romjula er det tradisjon å ha 
et selskap med storfamilien.

Jon Normann Tviberg
1. Utover at det kan-
skje er en av de finest 
plasserte kirkegårdene 
jeg vet om, så har jeg 
ikke noe personlig 
forhold til denne kirke-

gården. Men som medlem i Kirkelig 
fellesråd og Stranda menighetsråd så 
er jeg bevisst på at dette er en kir-
kegård vi må ta godt vare på. Kirke-
gården er vel også den kirkegården i 
vår kommune som flest ser, og kjører 
forbi. Utrolig vakkert med solned-
gang på Breilia kirkegård.

2. Jeg er litt redd for å bli lei av jula 
siden det er altfor tidlig å ta jula inn 
i butikkene i september/oktober. 
Derfor tenker jeg at advent er en fin 
oppkjøring frem mot jul. Så kommer 
jula med Jesusbarnet. For meg er 
julehøytiden en god og viktig høytid. 
Den gir oss håp, fred, tid til etter-
tanke og litt bedre tid med familien 
og godt bordfellesskap.

Rolf Roten
1. Jeg har flere av 
mine nærmeste 
gravlagt på Breilia 
kirkegård. Min farfar 
ble lagt ned der i 
1927, og det er fint å 

tenke på at han var en av de første 
som ble gravlagt der. Nå er det slik 
at etter seremonien i Stranda kirke, 
kjører gravfølget til Breilia kirkegård. 
Det synes jeg er fint å gjøre. Og når 
klokkene i kapellet ringer under jord-
festelsen, gir det en stemningsfull 
ramme og et vakkert minne. Da kjen-
ner jeg både sorg og glede. Sorg over 
den en har mistet, og glede over 
samhørigheten i bygda.

2. For meg er jula ei fin høytid. Da 
får jeg mye tid med familien min. Da 
barna var små, feiret vi julaften med 
min mor og min yngste bror. Mor 
hadde tradisjon for å lese juleevan-
geliet julaften. Det skapte høytid og 
ro for oss alle. Det er godt å tenke på 
at barna mine fikk oppleve julehøy-
tida med sin farmor. Senere sang vi 
også Alf Prøysens «Julekveldsvise».

Sverre Olav 
Kobberrød
1. Har et veldig fint 
forhold til kirkegår-
den. Nesten hele 
slekten min ligger 
der. Synes den ligger 

veldig fint til, å i de siste årene er det 
stelt så fint der. Reiser jo ikke 
 
 

dit uten det er fint vær, og da er det 
veldig fint å være på kirkegården i 
Breilia. Er på kirkegården hver jul-
aften og tenner lys på gravene. Det 
er veldig fin tradisjon.

2. Gleder meg til jul hvert år. Pleier 
alltid å gå på julegudstjeneste i 
Stranda kirke. Selv om jeg nå har 
bodd i Rissa i 21 år, er vi alltid i  
Vanvikan på gudstjeneste julaften. 
Og feirer julaften på heimgården i  
Vanvikan hvert år. Jul er tradisjoner 
og mye god mat.

Frode Sollie
1. Breilia kirkegård 
er min nærmeste 
kirkegård. Mye slekt 
og tidligere drivere av 
Kjerkneset ligger her. 
For de som har et 

forhold til Storvatnet så er det en fin 
plass å bli stedt til hvile. Her skal jeg 
også være når den tiden kommer.

2. Jula er for meg en familiehøytid, 
gjerne med storfamilien. Jeg anser 
meg ikke som personlig kristen, men 
tradisjonskristen, så det rene kristne 
budskapet får kanskje ikke så stor 
plass, men juleevangeliet kan jeg alli-
kevel nesten utenat. Om det passer 
sånn så tar jeg gjerne turen i kirka på 
julaften. 
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O helga natt
 
O helga natt, o helga stund för världen,
då Gudamänskan till jorden steg ned!
För att försona världens brott och synder,
för oss han dödens smärta led.
Och hoppets stråle går igenom världen,
och ljuset skimrar över land och hav.

Folk, fall nu neder, och hälsa glatt din frihet.
O helga natt, du frälsning åt oss gav.
O helga natt, du frälsning åt oss gav.

Ty frälsar’n krossat våra tunga bojor.
Vår jord är fri, himlen öppen nu är
Uti din slav du ser en älskad broder,
och se, din ovän blir dig kär.
Från himlen bragte frälsaren oss friden,
för oss han nedsteg i sin stilla grav.

Folk, fall nu neder, och hälsa glatt din frihet.
O helga natt, du frälsning åt oss gav.
O helga natt, du frälsning åt oss gav.

                               Min salme
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Ettersom det snart er jul, vil jeg trekke fram en av våre fine julesalmer/ sanger: 
«O helga natt». Jeg har hatt den glede og fått være med på julekonsert i  
Hasselvika kirke i flere år. Når Asbjørn Mosleth avslutter konserten med  
«O helga natt», ---- da blir det julestemning hos meg!

Hermann Julius Gravås



 
 

Dåpsklut’n
Et barn blir født- og mange velger å 
døpe barnet sitt. Alle barn som blir 
døpt i gamle Leksvik kommune får 
dåpslys med symboler på og dåps-
servietten som også blir kalt dåps-
klut’n. Dette er en velkomstgave fra 
menigheten. Ved en slik anledning 
sies det: «Med takk og glede tar 
menigheten imot barnet som i dag 
skal bli døpt i Guds hus.»

Ideen om en dåpsklut ble lansert på 
et menighetsrådsmøte av vår tidli-
gere prest Roald Drønen. Han sluttet 
i 1992. Vi tror den første dåpskluten 
ble sydd og blondekantet av Marit 
Hovstein, og hun fortsatte i noen år. 
Navnet og dåpsdatoen ble brodert av 
Anne Margrete Moholdt. Vi vet at en 
slik klut ble brukt da Fredrik Myren 
Lian ble døpt 10. jan. 1993. Om den 
ikke var ferdig eller at vikarprest 
Trygve Hellesøy ikke visste at dette 
var en minnegave til barnet vet vi 
ikke. Den ble i hvert fall levert på 
døra noen dager senere. Det betyr 
at denne tradisjonen er 30 år. Anne 
Margrete tror vi ble avløst i 2008 av 
en bruker ved Yttermyran Dagsenter. 
De la ned et godt arbeid over 10 år. 
Litt betaling for jobben fikk de for å 
ha litt å rutte med på Dagsenteret da 
Robek-lista truet ulike tiltak.

I Stranda menighet var det Karin 
Alice Hammervold som både sydde 
og broderte. Selve kluten er et litt 
spesielt prosjekt. I byen Antsirabe 
på Madagaskar har vi ved hjelp av 
misjonærer i Det Norske Misjons-
selskap utviklet et godt samarbeid 
med en gruppe kvinner som lever av 
å sy og brodere. Dåpskluten er et av 
deres produkter. Kluten leveres da 
med ei vakker due på. Broderinga 
er fortsatt dugnadsarbeid. Leksvik 
menighet var en av de første menig-
hetene i Norge som tok i bruk denne 
dåpskluten, og flere menigheter har 
fulgt etter. Denne gaven bidrar til at 
flere kvinner på Madagaskar har et 

arbeid å gå til. Vi bidrar til at denne 
kvinnebedriften består og de ansatte 
kan ta ansvar for eget liv. Denne leve-
randøren brukes fortsatt. 

Jeg har intervjuet opp mot 40 dåps-
foreldre for å få vite hva de synes om 
denne gaven. 

Vet du hvor du har den? 
De fleste oppbevarer den i et skrin/
ei eske sammen med andre dåpsting. 
Noen hadde satt den i album og 
noen har til og med rammet den inn 
og hengt den opp til konfirmasjons-
dagen. Noen hadde tatt den i bruk i 
leik da de kjente igjen navnet sitt.

Hva betyr dåpskluten for deg/
dere?
Der var de aller fleste svarene i 
samme gata. Den er en flott og min-
nerik gave fra kirka på dåpsdagen. 
Noen svarte at de hadde ikke tenkt 
så mye over det, men det var koselig. 
Ei bestemor hadde i utgangspunktet 
samme mening, men fortalte at hun 

ble rørt til tårer da hun fikk se at de 
fikk med seg kluten som ble brukt.

Betyr kluten mer når den er bro-
dert med navn og dato?
Absolutt. Personlig gave. Mange 
kommer hjem til heimbygda si for å 
døpe sine barn.

Visste du at dette var et kvinne-
prosjekt?
Nei, det gjorde ingen av de spurte. 
Det skal en heller ikke vente når det 
er 20 år siden forrige gang klut’n ble 
omtalt i menighetsbladet.

Synes du dette er en tradisjon vi 
bør ha fortsatt? 
Ja, ja, ja. Husk å støtte kollekten til 
menighetens arbeid da.

Takk til de som har brodert opp 
igjennom årene, og takk til de som 
fortsatt holder koken med nål og 
tråd.

Tekst og foto: Anne-Marie

Arnt Petter Ranheim og Karoline Marie Båtnes Solevåg m/dåpsbarnet Liam.
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Nytt fra trosopplæringen
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Tårnagenter i Stranda kirke 
med bok og diplom

Tårnagenter i Leksvik kirke 
med bok og diplom



Utdeling av 4-årsbok i Leksvik kirke

I september var konfirmantene fra Leksvik og Stranda menighet på konfirmant-
leir på IMI Stølen på Oppdal. Her har konfirmantene rigget seg til for filmkveld 
med godteri og brus. Takk for en kjempefin helg!

Foto side 10 og 11: Elise Tetlimo
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Konsert  
Stadsbygd kirke
Torsdag 19. oktober var det «mytji lys og 
varme» i Stadsbygd kirke.

Ei fullsatt kirke fikk høre korps, kor og  
solister på sang og kornett fylle rommet 
med vakre toner. Kantor Olegs var musikalsk 
leder, og akkompagnerte på både orgel og 
piano.

Stadsbygd kirkeutvalg takker alle som  
bidro til en sang - og musikk aften av beste 
kvalitet!

Tekst og foto: Vigdis Schei

Fra venstre: Frode Askjem, Arild Høston 
Aune, Mikael Hansen, Erlend Skraastad, 
Olegs Alohins, Erik Bergfjord, Isak Haarberg, 
Ellen Finserås, Kari Schei, Iryna Bokal, Johan 
Fætten, Sissel Blix Aaknes og Vigdis Schei

Konsert  
Hindrem kirke
Bygda er lita og Hindrem Stavkirke likeså, 
men det betyr ikke at det er tyst og stille 
der. I tillegg til gudstjenester og kirkelige 
handlinger har det vært en del konserter 
der.

Den 13. august var det en variert og  
spennende konsert med lokale og uten-
bygds krefter.

Ei fullsatt kirke fikk en flott opplevelse.  
Takk til aktørene.

Tekst og foto: Anne-Marie

Bakerste rekke: Adrian Bruland, Torgeir Sæther, Anne Sjøbakk, Olegs 
Alohins, Morgan Eriksen 
Foran: Stine Bergsveen Visnova, Johan Fætten, Yvonne Broteng
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Indre Fosen kirkelige fellesråd og Stadsbygd kirkeutvalg 
vil med dette rette en stor og hjertelig takk til Stads-
bygd Blomsterfond og Stadsbygd Sparebank for penge- 
gaven som har gjort det mulig å realisere planen om 
nytt kjøkken i kirka vår. Kjøkkenet er tatt i bruk, og vi er 
godt fornøyde med resultatet.  

Bianca Frøseth har stått for tegningene og Fosen Trapp 
AS for leveransen. Rørleggerarbeidet er levert av Tung 
Rør AS, og det elektriske har Rissa Kraftlag utført.

Vi vil også takke alle som har bidratt til at parkerings- 
plassen ved kirka nå er asfaltert.

Stadsbygd Blomsterfond har bidratt med et betydelig 
beløp. De har kunnet være så rause fordi de i år fikk en 
testamentert gave fra avdøde Sigvart Vårum. 

Takk også til Stadsbygd Sparebank, Muse-
umslaget Staværingen, Stadsbygd Sanitets-
forening, Stadsbygd Bygdekvinnelag og Vev-
stua. Og sist, men ikke minst; varm takk for 
støtte fra private givere! 

Takk til vår eksterne pådriver, Benjamin 
Schei!

Takk til entreprenør Sverre Schei AS!

Med hilsen 
Indre Fosen kirkelige fellesråd v/Anita 
Nesset Kristiansen 
Stadsbygd kirkeutvalg v/Frode Askjem, 
Grete Karen Andresen, Anne Karin Røvik og 
Vigdis Schei

En stor takk til alle bidragsytere!

Det nye kjøkkenet ble tatt i 
bruk på Tacokvelden 26.okto-
ber. Et vellykket arrangement 
med rundt 70 besøkende. Her 
er kirkeutvalgets represen-
tanter Grete Karen Andresen, 
Frode Askjem og Anne Karin 
Røvik i full sving.

I løpet av tirsdag 24. oktober ble parkerings-
plassen ved Stadsbygd kirke asfaltert.
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Drop-in bryllup 
på Rein

Det var stor suksess med Drop-in bryllup 
i Rein kirke 16. september. Hele 4 par ble 
gift denne dagen. Etter vielse ble det ser-
vert kake i servicebygget. Det var 2 prester 
til stede, samt organist og kirkeverter. Det 
var en ny og fin opplevelse!
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                               Min salme

Nytt fra menighetsrådene

Den 1. november tok nye menighetsråd over og har allerede fordelt roller innenfor rådene:

Rissa felles menighetsråd hadde konstituerende møte 
31. oktober. Det nye menighetsrådet har valgt

• Jens Ola Nyheim som leder,  
• Gunn Heidi Husby Lian som nestleder og  
• Finn Yngvar Benestad som sekretær. 

Sammen med sokneprest Ingunn Aarseth Høivik utgjør 
de menighetsrådets arbeidsutvalg.

Leksvik menighetsråd hadde konstituerende møte  
25. oktober. Det nye menighetsrådet har valgt

• Camilla Røstad Bergfjord som leder, 
• Hans Julius Balvold som nestleder og 
• Paul Andreas Johansen som sekretær.

Stranda menighetsråd hadde konstituerende møte  
24. oktober. Det nye menighetsrådet har valgt

• Jon Normann Tviberg som leder, 
• Anita Lindgjerdet som nestleder og 
• Anne Berit Skjerve Sæther som sekretær.

Soknene har valgt disse medlemmene til Indre Fosen 
kirkelige fellesråd: 

• Hasselvika sokn: Lena Sofie Hammern Sivertsvik  
• Rissa sokn: Beate Rønning Vågen  
• Stadsbygd sokn: Frode Askjem  
• Sør-Stjørna sokn: Gunn Heidi H. Lian  
• Stranda sokn: Jon Normann Tviberg 
• Leksvik sokn: Torbjørn Rennemo

Julehøytiden byr på mye fint, også i 
salmeverdenen, og det er vanskelig å skulle plukke ut én 
favoritt. Likevel blir nok mitt valg her veldig tradisjonelt, 
for man kommer bare ikke utenom Deilig er jorden. Når 
alle i den fullsatte kirka reiser seg og synger Deilig er 
jorden helt på slutten av julegudstjenesten, da blir det 
jul. I en verden som slett ikke alltid oppleves deilig, der 
krig, sykdom, fattigdom og urettferdighet er en del av 
realiteten, er det mye kraft i å sammen synge "Deilig er 
jorden", og denne salmen brukes jo også i andre sam-
menhenger, kanskje særlig i begravelser. Både teksten 
og melodien er vakker og mektig, og jeg opplever den 
nesten som en protestsang, som insisterer på det gode 
selv om det også finnes ondskap og sorg. I siste vers opp-
summeres julens budskap gjennom englenes sang og gir 
håp og trøst: 

"Fred over jorden, 
menneske, fryd deg! 
Oss er en evig Frelser født!"

Camilla Bergfjord,  
Leder i Leksvik menighetsråd

Deilig er jorden 

Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes pilgrimsgang.
Gjennom de fagre
riker på jorden
går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,
tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang.
Aldri forstummer
tonen fra himlen
i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den,
først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød.
Fred over jorden,
menneske fryd deg.
Oss er en evig Frelser født
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Jeg gleder meg til jul og gruer til desember!  
Kanskje høres det rart ut at jeg som er prest sier det 
sånn, men er det ikke slik for mange av oss?  
Ukene før jul kan være den fineste tida i året,  
men også en periode der en kan bli både uvel og 
motløs? 

For meg er advent på sitt beste når jeg tenner lys, 
hører vakker musikk eller møter mennesker. Det er 
som om sansene er mer mottakelige i desember.  
Med kortere vei til bankende hjerter og ekstra åpne 
tårekanaler. Og så er det høy tid for gode tanker, både 
til og for andre. 

Men så er det også noe som byr meg imot på denne 
tiden.  
Det er stresset. Travelheten. Alt som skal kjøpes.  
Det kjennes som det er ekstra mye som slåss om vår 
oppmerksomhet.  
Selv om:  
Vi vet – at det viktigste ikke kan kjøpes for penger.  
Vi vet – at vi skal roe ned.  
Vi vet – hva som er det viktigste i livet. 

Nærhet. Kjærlighet. Omsorg for hverandre.  
Å ta oss tid til å løfte blikket – og se et  
medmenneske i øynene.  
Alle øyne trenger å bli sett. 

Det er godt å møte blikk.  
Men også ganske sårbart.  
Ikke alle våger å møtes i øyenhøyde.  
Øynene er som nakne vinduer.  
Ut mot verden.  
Og inn mot det som vi har inni oss.

Jeg er ikke så lettrørt.  
Men jeg husker gravferden der jeg virkelig strevde med 
å komme gjennom hilsener og sløyfe-lesing. Selv om 
det ikke var min sorg, var det som om ordene om en 
ukjent ung mann også handlet om meg og mitt liv.  
Jeg følte med dem som hadde mistet det kjæreste de 
hadde.  
Tenke på dem jeg selv savner, og på det jeg er redd for 
å miste. 

Det er mye som kan være sårt ved advent.  
Men kanskje må det være slik hvis vi vil prøve å ta hele 
livet på alvor? 

«Advent» betyr «Herrens komme.»  
Selv om det noen ganger kan være liten plass til Gud i 
moderne tid, tror jeg det kan gjøre oss godt å gi plass 
til Han som kommer.

Noe av det viktigste barnet bringer med seg, er nåde. 
Det trenges, i en tid som på mange måter kan være 
nådeløs. 
Der det perfekte, vakre, strøkne med full kontroll, er 
det vi viser fram?

Det er godt med det gode. 
Men det ekte livet er mer. 
Det må jo være lov å gjøre feil.

Mange stiller store krav til seg selv. 
Men det må være lov å ikke være perfekt. 
Det må finnes et sted for nye sjanser. 
Nåde – er noe vi trenger. Alle sammen.

Mennesker kan være nådeløse. 
Gud er annerledes. 
Raus med nåden. 
Gud ER nåde!

Jeg jobbet en stund i Kirkens Bymisjon og Vår Frue 
Åpen kirke. 
Der ble det veldig tydelig. 
Mellom mennesker som kanskje hadde gjort alt feil. 
Noen ganger var det det som holdt dem oppe. 
Troen på en nådig Gud. 
Og det er sant. 
I Guds øyne, var de likevel alltid like mye verdt som alle 
andre, selv om mange feil var gjort!

Advent minner oss om en nådig Gud. 
Det er lov å gjøre feil.  
Vi får også en påminnelse om å vise mer nåde, både 
mot andre og oss selv. 
Livet er for kort, til å gå glipp av nye sjanser. 
 
Og må Guds nåde, være med dere!  
God adventstid!

Steinar Leirvik 
Prost i Fosen

                  Prostens spalte

Nåde deg!



Et barn er født 
Familien på åtte bor i en skitten kjeller på niende året etter at de flyktet fra 
Syria til Libanon. Åtte måneder gamle Mohamad har alle odds mot seg.  

I det vi går inn i den nedslitte bygår-
den, begynner vi å gå opp trappene, 
men blir fort bedt om å snu for å gå 
ned. Nedover og nedover. Forbi søp-
pelrom, oppbevaringsrom og nær-
mere og nærmere lukten av kjeller.

Til slutt stopper vi nederst, hvor det 
for det meste er boder, noe tøy som 
henger til tørk og stabler av ting ingen 
andre trenger. Moren trekker en fil-
lete gardin til siden, og viser oss inn 
på et rom med tre madrasser. Her 
bor de alle sammen. Mor, far og seks 
søsken. Her endte flukten fra Syria og 
drømmen om et nytt liv etter krigen.

Støtte til mor og barn
I ni år har familien kommet til hel-
sesenteret vi driver sammen med 
våre partnere, vi tok oss av moren 
da hun ikke klarte å betale for seg på 
butikken. På helsesenteret har barna 
fått tett oppfølging, i tillegg til både 
vaksiner og medisiner. 

– Livet er hardt, sier moren stille. Hun 
ønsker å være anonym. Slik de bor er 
for skamfullt for henne å vise frem. 

Helsesenteret har støttet moren 
gjennom fødslene, men også sørget 
for at de har fått penger til mat, klær, 
bleier og hygieneartikler. 

– Vi hadde ikke klart oss uten, sier 
hun. 

Familien på åtte er bare en av mange 
familier som sliter i Libanon nå. Pri-
sene på mat har mangedoblet seg, 
det offentlige tjenestetilbudet har 
kollapset, folk har mistet sparepen-
gene sine og fattigdommen øker 
fort. Kjønnsbasert vold har økt med 
300 prosent, og vannmangelen er 
enorm. Landet er også hardt rammet 
av Ukrainakrigen. I Libanon er det nå 
en femdobling av bensinprisene, fire-
dobling av prisen på matolje og fire-
dobling av prisene på brød og sukker 
siden Ukrainakrigen brøt ut. 

I over 20 år har Kirkens Nødhjelp 
drevet helsesenter her, og Fady 
Iskandar, som er prest og samar-
beidspartner, sier at situasjonen for 
menneskene her har forverret seg 
bare de siste årene. 

– Vi har ikke sett begynnelsen en 
gang, problemene har bare blitt større 
og større. Volden øker, fattigdommen 
øker og mange sliter, sier han. 

Kirken ligger rett over gata for hel-
sestasjonen, og er syrisk ortodoks. 
St. Jacob er kjent for å ta imot mino-
riteter fra Syria, Irak og fattige fra 
Libanon. 

– Vi vil dessverre bare se flere pro-
blemer i fremtiden.

Aldri før har det vært viktigere 
at kirken og helsesenteret står 
sammen. Kirken ser hvem som har 
det ekstra tøft, og henviser dem til 
helsesenteret, slik at de får hjulpet 
der nøden er størst. 

Vi skal snart feire jul og minnes den 
natten spedbarnet, Jesus, ble født 
inn i en verden med konflikt, fattig-
dom og nød. Men selv om verden 
rundt var kaotisk, så var han trygt 
omringet av sine nærmeste. 

Mohamad er et av de barna som er 
omringet av sine nærmeste, selv om 
han ble født inn i den samme verden 
som Jesus. En verden med konflikt, 
fattigdom og nød.

Vårt oppdrag er å hjelpe barn som 
Mohamad og liknende familier. 
Sammen med deg kan vi gi enda 
flere barn og deres mødre, tilgang til 
hjelp under fødsel, vaksiner, penger 
til mat, klær, bleier og hygiene-
artikler. 

Tekst og foto: Kirkens Nødhjelp

SLIK GIR DU ÅRETS  
VIKTIGSTE JULEGAVE:

Vipps et valgfritt beløp til 
2426. 

- Send GAVE på sms til 2426 
og gi 300 kroner.

Gavekonto: 1594.22.87248

STØTT VÅR 
DIGITALE BØSSE  

Vipps valgfritt beløp til 2426 
SMS VANN til 2426 (250,-)

Eller gi på konto 1594 22 87493

FOR 785 MILLIONER MENNESKER  
ER DETTE DRIKKEVANN

...TENK OM DU MÅTTE GI DET TIL DITT BARN?

For 250kr kan du gi ett menneske 
tilgang til rent vann resten av livet.

RENT VANN REDDER LIV.  FORANDRE. FOR ANDRE. 
fasteaksjonen.no
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Dato Tid Arrangement Sted 
27. november 17:30-19:00 Hasselvika Barnelag Fevåg/Hasselvika skole

27. november 18:00-19:00 Bønnemøte. Deler et ord, synger og ber sammen. Stadsbygd bedehus 
(Normisjon)

28. november 13:00 Diakon til stede Rissa sykehjem

28.november 19:00 – 20:30 Informasjonsmøte om oppstart av sorggruppe Rissa Helsetun, inngang 
ved helsestasjonen

29. november 11:00-13:00 Hyggetreff Stranda menighetshus

29. november 16:00 Hyggestund Lindegård

30. november 11:00 Sang/lesestund Stadsbygd  
omsorgssenter

30. november 11:00 Babysang Rissa kirke

30. november 17:30-19:00 Barnesang for 1-6 år Rissa kirke

30. november 19:00 Frivillighetsfest Leksvik forsamlingshus

1. desember 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

1. desember 18:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

2. desember 10:00-12:00 Lørdagstreff Leksvik forsamlingshus

2. desember 16:00 Julekonsert med Wiksøstrene og Olav Syrstad.  
Billetter selges på www.hoopla.no 

Rissa kirke

3. desember 18:00 Adventskonsert  
Arr. Mælan skolekorps og Ramsvik kirkeutvalg

Ramsvik kirke

3. desember Adventskonsert med kantor Oleg og venner Rissa kirke

5. desember 15:00 Lesestund Råkvåg aldershjem

5. desember 17:30-19:30 SuperTirsdag. For barn fra 6 år. 
Facebook: SuperTirsdag

Rissa kirke

5. desember 19:00 Adventssamling 
andakt ved Johannes Selstø

Skaugdal bedehus

7. desember 09:30-11:30 Babysang. For barn 0-1 år 
Facebook: Babysang i Leksvik

Leksvik forsamlingshus

7. desember 11:00 Andakt Stadsbygd  
omsorgssenter

7. desember 19:00 Julekonsert Corlex Leksvik kirke

10. desember 11:00 Myran Søndagsskole Myran Misjonshus

10. desember 17:00 Konsert med Hasselvika skolekorps og  
Hasselvika musikklag

Hasselvika kirke

11. desember 17:30-19:00 Hasselvika Barnelag deltar på barnehage/ 
skolegudstjeneste

Frengen kirke

12. desember 13:00 Vi synger julen inn Rissa sykehjem

12. desember 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre 
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

12. desember 19:30-21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke

12. desember 18:00 Julekonsert Stranda mannskor Stranda kirke

12. desember 19:00 Julekonsert Fines kirke

13. desember 16:00 Hyggestund Lindegård

14. desember 17:30 -19:30 Kveldsmat i Ramsvik. 
For alle, med en liten samling for barn

Ramsvik kirke

Hva skjer i menighetene



Dato Tid Arrangement Sted 
14. desember 18:00 Barnehagens julespill Leksvik kirke

15. desember 18:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

16. desember 16:00 Mine tre heilage konger.  
Monolog av Torvald Sund

Frengen kirke

16. desember 20:00 Julekonsert med Maren Emilie og gjesteartister.  
Billetter selges på www.hoopla.no

Rissa kirke

17. desember    16:00                        Vi synger julen inn Leksvik Forsamlingshus 

17. desember 15:30 Konsert. Vi synger og spiller julen inn Stadsbygd kirke

17. desember 18:00 Konsert. Vi synger og spiller julen inn Rissa kirke

17. desember 19:00 Førjulskonsert med Pocus og sangerne Runa Hestad 
Jenssen og Ola Marius Ryan.  
En helt spesiell konsertopplevelse med tradisjonelle 
julesanger arrangert i ny drakt.  
Billetter kjøpes ved inngang.

Leksvik kirke

19. desember 11:30 Vi synger julen inn Råkvåg aldershjem

21.desember 11:00 Vi synger julen inn Stadsbygd  
omsorgssenter

2. juledag 
26. desember

17:00 Jul i stavkirka 
Ta med litt julebakst og kaffe! Vi skal ha «Ord for 
dagen» og synge julesanger. Kollekt. 
Arr. Hindrem stavkirkelag

Hindrem stavkirke

28. desember 17:30 Tradisjonell juletrefest  
Juletregang, andakt, underholdning, åresalg.og salg 
kaffe, julekaker og påsmurt. Velkommen.  
Følg oss på facebook: Skaugdal Bedehus

Skaugdalen Bedehus

29. desember 19:00 Julekonsert med lokale krefter. Bidrag til kirkemusi-
kalsk fond ved utgangen.

Leksvik kirke

30. desember 15:00 Juletrefest Stadsbygd bedehus 
(Normisjon)

2024

2. januar 17:30-19:00 Juletrefest m/Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre 
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik Forsamlingshus

2. januar 17:30-19:30 SuperTirsdag med juletrefest.  
Facebook: SuperTirsdag

Rissa kirke

6. januar 15:00 Hellige 3 kongers fest Stranda menighetshus

7. januar 16:00 Juletrefest for voksne. Tradisjonelt program  
m/enkel servering.

Leksvik forsamlingshus

9. januar 11.00 Babysang Rissa kirke

9. januar 11.30 Andakt Råkvåg aldershjem

9. januar 19:30- 20:30 Te på Tirsdag Rissa kirke

11. januar 11:00 Sangstund Stadsbygd  
omsorgssenter

11. januar 17:30 -19:30 Kveldsmat i Ramsvik.  
For alle, med en liten samling for barn

Ramsvik kirke

12. januar  20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover.  
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

14. januar 11:00 Myran Søndagsskole Myran Misjonshus

15. januar 17:30-19:00 Hasselvika Barnelag Fevåg/Hasselvika skole

Hva skjer i menighetene
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Hva skjer i menighetene

Dato Tid Arrangement Sted 
16. januar 13:00 Andakt Rissa sykehjem

16. januar 17:00 Familiemiddag Rissa kirke

16. januar 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre 
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

16. januar 19:30- 21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke

18. januar 11:30 Andakt Stadsbygd  
omsorgsenter

19. januar 18:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

23. januar 11.00 Babysang Rissa kirke

23. januar 11.30 Lesestund Råkvåg aldershjem

23. januar 17.00 Kirkemiddag. Enkel middag for alle. Kl. 17:30 barne-
sang. Kl. 18:00 Kaffe og kjeks for de som vil bli igjen. 
Alle velkommen. Påmelding til middag innen  
kl. 12:00 samme dag på FB eller SMS til 93644923

Rissa kirke

25. januar 16:00 – 18:00 Hyggestund Avd. Lindegård

25. januar 17:30 Kirketorsdag med Tacokveld Stadsbygd kirke

26. januar  20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

27. januar  14:00-17:00 Tårnagent for 8-åringer Rissa kirke

29. januar 17:30-19:00 Hasselvika Barnelag Fevåg/Hasselvika skole

30. januar 12:30 – 14:30 Diakon til stede Rissa sykehjem

30. januar 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre 
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

1.februar 11:00 Sangstund Stadsbygd  
omsorgssenter

2. februar 18:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

6. februar 11:30 Andakt Råkvåg aldershjem

6. februar 17:30-19:30 SuperTirsdag . For barn fra 6 år. 
Facebook: SuperTirsdag

Rissa kirke

8. februar 18:00 Frivillighetsfest Fissa misjonshus

9. februar 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

11. februar 11:00 Myran Søndagsskole Myran Misjonshus

12. februar 17:30 Hasselvika barnelag Fevåg/Hasselvika skole

13. februar 11:00 Babysang på sykehjemmet Rissa sykehjem

13. februar 17:30-19:00 Barnesang Rissa kirke

13. februar 17:30-19:00 Karneval m/Leksvik barneklubb . For barn i alle aldre 
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

15. februar 11:00 Sangstund Stadsbygd  
omsorgssenter

15. februar 17:30 Kveldsmat i Ramsvik.  
Åpent for alle. Babysang kl. 17.30

Ramsvik kirke

16. februar 18:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse  
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb



Hva skjer i menighetene

Dato Tid Arrangement Sted 
20. februar Avreise kl. 10:00 TRÆKK ungdomsklubb arrangerer dagstur for  

ungdom i vinterferien
Annonseres på face-
book/hjemmeside

20. februar 11:30 Lesestund Råkvåg aldershjem

20. februar 19.30-21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke

22. februar 17:30 Kaos-kirke på kirketorsdag Stadsbygd kirke

26. februar 17:30 Hasselvika barnelag Fevåg/Hasselvika skole

27. februar 11:00 Babysang Rissa kirke

27. februar 12:30 – 14:30 Diakon til stede Rissa sykehjem

27. februar 17:00 Kirkemiddag. Enkel middag for alle. Kl. 17:30 barne-
sang. Kl. 18:00 Kaffe og kjeks for de som vil bli igjen. 
Alle velkommen.Påmelding til middag innen kl. 12:00 
samme dag på FB eller SMS til 93644923

Rissa kirke

27. februar 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre 
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

29. februar 11:00 Sangstund Stadsbygd  
omsorgssenter

1. mars 18:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

1. mars  20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

5. mars 11:30 Andakt Råkvåg aldershjem

5. mars 17:30-19:30 SuperTirsdag. For barn fra 6 år. 
Facebook: SuperTirsdag

Rissa kirke

10. mars 11:00 Myran Søndagsskole Myran Misjonshus

11. mars 17:30 Hasselvika barnelag Fevåg/Hasselvika skole

12. mars 11:00 Babysang Rissa kirke

12. mars 13:00 Andakt Rissa sykehjem

12. mars 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre 
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

12. mars 17:30-19:00 Barnesang Rissa kirke

13. mars 19:00 Konsert for fred og faste. Kollekt til fasteaksjonen Rissa kirke

14. mars 11:00 Sangstund Stadsbygd  
omsorgssenter

14. mars 17:30 Kveldsmat i Ramsvik.  
Åpent for alle. Babysang kl. 17.30

Ramsvik kirke

15. mars 18:00- 23:00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

17.-19. mars FASTEAKSJONEN  
Innsamling til Kirkens nødhjelp sin fasteaksjon.  
Ta godt imot bøssebærerne.

Hele kommunen

18. mars 17:30 Hasselvika barnelag deltar på gudstjeneste i  
Frengen kirke

Frengen kirke

19. mars 19.30-21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke

22. mars  20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus
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Invitasjon til å være med i sorggruppe 
Uforpliktende informasjonsmøte i aktivitetsstua ved  
Rissa helsetun tirsdag 28.11.21, kl. 19.00 

Tilbudet arrangeres av Frivilligsentralen i Rissa og Indre 
Fosen kirkelige fellesråd. 

En sorggruppe er et møtested og et samtalerom for men-
nesker som har mistet sin nærmeste. Gruppen er åpen 
for alle, uansett livssyn og kirketilhørighet. Gruppen skal 
bestå av 5 - 10 personer som skal møtes 8 ganger. Hen-
sikten med en sorggruppe er at medlemmene skal kunne 
dele tanker og følelser omkring egen sorg – og samtidig 
lytte til andres erfaringer. Hver enkelt bestemmer selv 
hva og hvor mye han eller hun vil dele. Gruppa er basert 
på gjensidig tillit, og vi pålegger hverandre taushetsplikt.  
Deltakelse i sorggruppe er åpent for alle, men vi fokuse-

rer i utgangspunktet på ektefeller og samboere som har 
mistet sine partnere. Dette gjør vi med tanke på å få en 
gruppe som kan ha noen felles erfaringer. Hver og en har 
allikevel sin spesielle historie, sine spesielle opplevelser 
og sin egen sorg.

Ta kontakt med diakon Inger Marie Falch Løwø for 
påmelding eller nærmere informasjon. Det er også mulig 
å be om én til én samtaler og hjemmebesøk.

Hjertelig velkommen! 

Inger Marie Falch Løwø  
(tel.: 94848323, e.post: il776@kirken.no
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50-årskonfirmanter

50-årskonfirmanter Rissa kirke søndag 24. september 2023 
Første rekke f.v.: Laila Dahle Dyrendahl, Asbjørg Føll Stellander, Greta Irene Langsæter Dahle,  Anita 
Pauline Grenne Yttervik.
Andre rekke f.v.: Oddrun Aasarød Hassel, Anita Dyrendahl, Eli Kristin Dyrendahl Øverland, Janne Karin 
Stoum, Marit Skånøy Denstadli, Kari Dagrun Ringseth, Liv Elin Liaklev Lund.
Tredje rekke f.v.: Ola Overskaug, Dagfinn Berg, Johan Arnt Gomo, Ivar Bakøy, Kjell Arnstein Søraas, Tor 
Langsæter, Geir Sigmund Dahle, Gunvald Berget, Geir Arne Bosnes, 
Roald Bratseth, Ola Berget.
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50-årskonfirmantene i Stranda kirke, søndag 1. oktober 2023
Fra venstre: May Brit Ottersbo Ness, Anne (Wold) Talmo, Arnfinn Korpan, Brynhild Storsve 
Meyer, Brit (Rokhaug) Vårum
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50-årskonfirmanter i Leksvik kirke, søndag 24. september 2023  
Bak fra venstre: Sigrun Aanonli Larsen, Jan Arne Almåsbakk, Anne (Sæther) Nyquist, Anne 
Hovstein Furunes, Helene Dahl Almaas
Foran fra venstre: Ranveig Oxaas, Elisabeth Løkke Øwre, Anne Grete (Lyng) Winge, Astrid 
Karlsen Bjerkli
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"Du behøvet ikke å forandre verden -  
men du kan!"
Ordene tilhører Anne Louise Hubert. Jenta som var på "backpacking" som 19 åring, og havnet midt oppe i bunnløs 
fattigdom, matmangel og tørke på landsbygda i Kenya. 

Hun ble da stilt på noen valg. Plutselig befant hun seg så 
nær nøden som hun aldri hadde vært, og vurderte å dra 
videre og la dem ordne opp selv. 

Da ble hun minnet på ordene som står i Bibelen: "Jeg var 
sulten, og dere gav meg ikke mat. Jeg var tørst, og dere 
gav meg ikke å drikke." Og videre "det dere ikke har gjort 
mot en av mine minste, har dere heller ikke gjort imot 
meg" Da skjønte hun at hun ikke kunne dra, med troen i 
behold. Hun MÅTTE gjøre noe. 

Det ble starten på et arbeid som har løftet tusenvis av 
mennesker ut av matmangel og fattigdomsmentalitet. 
For Anne er en grunder. Hun ville ikke bare avhjelpe 
nøden der og da. Hun gav dem redskapene, kunnskapen 
og troen som gjorde at hele samfunnet ble forandret til 
ett bedre sted.

Det ble bygget brønner, barnesenter, plantet papayatrær, 
satt i gang talløse prosjekter som er selvfinansierende.  
Hun representerer en frisk og ny stemme i nødhjelps 
debatten. Og 15 år etter sitt første møte med fattigdom-
men, tar hun og hennes organisasjon Aid In Action stadig 
nye steg. Slike mennesker vil vi gjerne løfte frem, og heie 
på i Fosengaven. 

Tenk hvis alle på Fosen hadde gitt 100 kr,- til en slik  
brennende og engasjert dame?

DET hadde gjort en stor forskjell!

Fosengavens kontonummer: 4290.52.42002 
Vippsnummer: 835941

 
For Fosengaven: Geir Yngve Hovde

Anne med fattige barn i Gombolo, som får utdelt  
1 måltid hver dag.
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Forskjellene i Norge øker. Flere familier 
må velge mellom mat eller julegaver.

Du kan hjelpe!

      Gi en julegave på vipps 13130

Mange har ikke råd 
til å feire jul



Juleevangeliet
 
Lukas 2,1-20

Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling 
fra keiser Augustus om at hele verden skulle 
innskrives i manntall. Denne første innskrivnin-
gen ble holdt mens Kvirinius var landshøvding i 
Syria. Og alle dro av sted for å la seg innskrive, 
hver til sin by.

Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til 
Judea, til Davids by Betlehem, siden han var 
av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive 
sammen med Maria, som var lovet bort til ham, 
og som ventet barn. Og mens de var der, kom 
tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin sønn, 
den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en 
krybbe, for det var ikke husrom for dem.

Det var noen gjetere der i nærheten som var 
ute på marken og holdt nattevakt over flokken 
sin. Med ett sto en Herrens engel foran dem, og 
Herrens herlighet lyste om dem. De ble overvel-
det av redsel. Men engelen sa til dem: «Frykt 
ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en 
glede for hele folket: I dag er det født dere en 
frelser i Davids by; han er Messias, Herren. Og 
dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et 
barn som er svøpt og ligger i en krybbe.» Med 
ett var engelen omgitt av en himmelsk hær-
skare, som lovpriste Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste 
og fred på jorden blant mennesker 
som Gud har glede i.»

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake 
til himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La 
oss gå inn til Betlehem for å se dette som har 
hendt, og som Herren har kunngjort for oss.» 
Og de skyndte seg av sted og fant Maria og 
Josef og det lille barnet som lå i krybben. Da 
de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt sagt 
dem om dette barnet. Alle som hørte på, undret 
seg over det gjeterne fortalte. Men Maria tok 
vare på alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt 
hjerte. Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste 
Gud for alt de hadde hørt og sett; alt var slik 
som det var sagt dem.
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         Fra kirkebøkene
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Fines kirke:
Ingen hendelser
Frengen kirke:
Begravelser/bisettelser:
20.09.23 Bjørg Øvergård f.1935
Hasselvika kirke:
Begravelser/bisettelser:
18.09.23 Liv Johanne Sannan f.1929
Ramsvik kirke:
Dåp:
03.09.23 Vera Aune Skitin
03.09.23 Leander Olai Trå Bjørkvik
03.09.23 Charlotte Wågø Mælan
Begravelser/bisettelser:
04.10.23 Per Mælan f.1939
05.10.23 
27.10.23 

Johan Alfred Strand f.1943 
Magnhild Mælan f.1937

Rein kirke:
Vielser:
16.09.23 Katrin Berge og Øyvind-Andre Olsen
16.09.23 Karin Pedersen og Tor Inge Rygh
16.09.23 Lone Berg og Espen Schjetne Hagen
16.09.23 Mette Rein og Kåre Dahle
Begravelser/bisettelser:
01.09.23 Martin Kvithyll f.1926
Rissa kirke:
Begravelser/ bisettelser:
06.09.23 Asle Taftø f.1947
20.09.23 Anna Kristine Berg f.1932
22.09.23 Ruth Ingrid Tonning f.1944
22.09.23 Else Sandvik f.1934
22.09.23 Olga Johanne Hermstad f.1927
29.09.23 Robin Frengen f.1989

Stadsbygd kirke:
Dåp:
03.09.23 Kasper Rabben Müller
03.09.23 Ulrik Rabben Müller
10.09.23 Tuva Overskott
08.10.23 Laurits Myran Sylthe
08.10.23 Live Sylthe Seim
08.10.23 Haakon Meyer Vemundstad
08.10.23 Axel Jensen
Vielse:
02.09.23 Monica Rian og Ståle Pedersen
07.10.23 Bensie Falcon Lorono og John Aksel 

Fikkan Slørdal
Begravelser/bisettelser:
04.10.23 Trygve Reinkind f.1929
11.10.23 Sigmund Bjørnerås f.1949
18.10.23 Knut Finsmyr f.1939
Leksvik kirke:
Dåp:
24.09.23 Nora Elisa Rosvold Oppheim
24.09.23 Isabell Bjørkvik Karlsen
29.10.23 Liva Nytrø
Begravelser/bisettelser: 
06.09.23 Monica Elisabeth Aune, f.1971
29.09.23 Asbjørg Johanne Krabseth, f.1932
29.09.23 Turid B Øverland, f.1945
13.10.23 Knut Aanonli, f.1941
13.10.23 Lars Tronstad, f.1938
18.10.23 Anne Karoline Knutsen, f.1943
Stranda kirke:
Dåp:
01.10.23 Elvida Olsen
01.10.23 Gabriel Emilio Perez Sæther
Begravelser/bisettelser: 
27.09.23 Olav Korpan, 1933
20.10.23 Kirsten Stegavik, f.1927



Takkeannonser

Hjertelig takk for all oppmerksomhet i anledningen Asle 
Taftø sin bortgang, og pengegave til Leksvik helsetun  
avd. A kr. 6200,-

Familien

Hjertelig takk for deltagelse og omsorg, blomster og 
minnegaver ved vår kjære Olav Korpan sin bortgang og 
begravelse.

Odd Ivar og Arnfinn m/familie

En varm takk til alle som fulgte vår kjære mor/mormor 
Asbjørg Johanne Krabseth til hennes siste hvilested. Takk 
for alle hilsener og blomster. Takk også for pengegaver 
pålydende kr 8450,- til Leksvik helselag.

Judith, Bjørnar, Kari Anne, Audhild  
og Janniken m/familier

Hjertelig takk for blomsterhilsener og deltakelse ved vår 
kjære Halfrid Olsøybakk sin bortgang og begravelse. Takk 
for pengegaven til foreningen Hjertesyke barn. Stor takk 
også til Rissa helsetun for god pleie og støtte. Takk også til 
Asbjørn Mosleth for fin sang i kirka og til Jan Åge Rennan 
for god hjelp.

Familien

Hjertelig takk for deltakelse, blomster og minnegave ved 
Johan Alfred Strand sin begravelse. En stor takk til hjem-
mesykepleien ved Råkvåg Aldershjem for godt stell gjen-
nom mange år. Takk også til Jan Åge Rennan for god hjelp.

Familien

I anledning vår kjære Ruth Ingrid Tonning sin begravelse. 
Hjertelig takk for vennlig deltakelse, gode ord, blomster-
hilsener, tente lys på minnesiden, gave til blomsterfondet 
og minnegaven til Leksvik sykehjem. Takk også til Børge 
Rømma for nydelig sang. Takk også til Jan Åge for god 
hjelp.

Mvh Einar, Wenche, Morten og Rune m/familer

Tusen takk for all vennlig, deltakelse, hilsninger, blomster 
og kranser ved vår kjære pappa Martin Kvithyll sin bort-
gang. Takk for minnegaver til Rein kirkes blomsterfond og 
Rissa sykehjem avd. Tunet.

Line Karin og Grethe Kristin m/familier

Hjertelig takk for god hjelp, omtanke, hilsninger, blomster 
og pengegave til Leksvik Helsetun avd.B i anledning vår 
kjære Knut Aanonli sin bortgang og begravelse.

For familien Arvid Aanonli

Hjertelig takk for all omtanke, deltakelse, blomsterhils- 
ener og minnegaver ved vår kjære Rune Sjøbakk sin bort-
gang og begravelse.  Takk til Jan Åge Rennan for god hjelp. 
Takk også til prest Ingunn Aarseth Høivik og til Kjersti Gar-
mo for nydelig sang i kirken.  

Familien

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, blomster og min-
negaver til Ebenezerhjemmet i Haifa ved vår kjære mor 
Johanne Hermstad sin begravelse.

Knut, Marit og Ragnar m/familier

En varm takk for all vennlig deltakelse ved vår kjære 
Trygve Reinkind sin bortgang og begravelse. Alt fra ten-
te lys på minnesiden, blomsterhilsener og kranser. Takk 
for pengegaven til Stadsbygd bedehus. Takk til organist 
og sanger for vakker musikk i kirken. Takk til presten og 
han som leste minnetalen. Takk til alle som var med i be-
gravelsen og bidro til at Trygves avskjed ble så verdig og 
minnerik. 

Familien

Hjertelig takk for omtanke, blomster og deltagelse ved 
vår kjære mor Anna Kristine Berg sin bortgang og begra-
velse. Takk for minnegaver til Rissa Sanitetsforening og 
blomsterfondet ved Rissa Kirke. Takk til hjemmetjenesten 
i Rissa for god oppfølging. 

Grete, Tove, Eli, Kari og Steven

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, blomsterhilsener 
og omtanke, ved vår kjære Anne Karoline Knutsen sin 
bortgang og begravelse. Takk for minnegaven til Leksvik 
hjemmesykepleie på 8100 kr.

Familien 

Vi takker for alle blomsterhilsninger, tente lys og minne-
ord på minnesiden ved vår kjære mamma Kirsten  
 Stegavik sin bortgang og begravelse. Varme tanker til 
alle som bidro til at det ble en fin begravelse og et trivelig 
minnesamvær. En stor takk til personalet ved avd Himmel-
blå og Solsiden for god pleie og omsorg. Takk til Jan Åge 
Rennan for god hjelp og støtte og takk til Nina Merethe 
Rian for nydelig sang i kirken.  Takk til prest Ingunn for fine 
ord i kirken. Takk for minnegaven til demensforskning.

Anne, Helen og Øyvind m/familier

Tusen takk for minnegaver i anledning Liv Johanne Sann-
an sin bortgang og begravelse. Hjertelig takk til familien  
Sannan.

Hallvardtun, Hasselvika Samfunnshus

Stadsbygd Normisjon takker for minnegavene til bedehu-
set vårt i forbindelse med begravelsene etter Agnes Rein-
kind og Trygve Reinkind.

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, blomster, hilsener 
og minnegaver til Hasselvika samfunnshus i anledning vår 
kjære mamma Liv Johanne Sannan sin bortgang og be-
gravelse. En spesiell takk til Rissa hjemmetjeneste, Rissa 
sykehjem og St. Olavs hospital. Takk også til Svein Buan for 
nydelig musikk i kirken.

Sigurd, Tone og Jørgen med familier
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Foto: Tore Kruken Gudstjenesteliste

Søndag 3. desember  
 1. søndag i advent
Kl. 11:00
Kl. 13:00

Kl. 19:00

Rissa kirke
Stadsbygd kirke
Dåpsgudstjeneste
Leksvik kirke 
Lysmesse med BOA

Torsdag 7. desember
Kl. 17:30 Rissa kirke

5-årssamling
Søndag 10. desember
2. søndag i advent
Kl. 11:00

Kl. 16:00

Kl. 18:00

Stadsbygd kirke
Lysmesse med konfirmanter og 
5-årssamling
Ramsvik kirke 
Lysmesse med konfirmanter, 
5-årssamling og utdeling av 
2-årsbok
Stranda kirke
Lysmesse med speiderne, 
vandring fra menighetshuset til 
kirken

Mandag 11. desember
Kl. 17:00 Frengen kirke

Barnehage-/skolegudstjeneste
Torsdag 14. desember
Kl. 09.15 Rissa kirke

Lysmesse m/Åsly skole  
5.-10. klasse

Søndag 17. desember
3. søndag i advent
11:00
16:00

Rissa sykehjem
Råkvåg aldershjem

Mandag 18. desember
09:30

11:00

Stranda kirke
Barnehagegudstjeneste
Stranda kirke
Skolegudstjeneste. Vanvikan 
barne- og ungdomsskole

Tirsdag 19. desember
Kl. 18:00 Rissa kirke

Adventsgudstjeneste. Åsly skole 
1.-4. klasse

Onsdag 20. desember
Kl. 09:15 Leksvik kirke

Skolegudstjeneste. Testmann 
Minne skole 1.-4. klasse

Kl. 11:45 Leksvik kirke
Skolegudstjeneste. Testmann 
Minne skole 5.-10. klasse

Søndag 24. desember
Julaften
Kl. 11:00

Kl. 14:00
Kl. 14:00
Kl. 14:00

Kl. 14:00

Kl. 14:00
Kl. 16:00 
Kl. 16:00
Kl. 16:00
Kl. 16:00

Leksvik helsetun
Julens høytidsstund med 
menighetsråd og ordfører.
Rein kirke
Hasselvika kirke
Stranda kirke
Med Stranda mannskor
Leksvik kirke
Lekmannsgudstjeneste
Ramsvik kirke
Rissa kirke
Stadsbygd kirke
Frengen kirke
Leksvik kirke
Med YES-koret

Mandag 25. desember
1. juledag
Kl. 11:00
Kl. 11:00
Kl. 11:00
Kl. 14:00

Rissa kirke 
Stadsbygd kirke
Leksvik kirke
Fines kirke

Søndag 31. desember
Nyttårsaften
Kl. 16:00
Kl. 18:00

Leksvik kirke
Rein kirke

Søndag 7. januar
Kristi Åpenbaringsdag
Kl. 11:00
Kl. 11:00

Stadsbygd eldresenter
Stranda kirke

Tirsdag 9. januar
Kl. 17:30 Rissa kirke

Utdeling av 2-årsbok for de som 
fylte 2 år i 2023

Onsdag 10. januar
Kl. 17:30 Stadsbygd kirke

Utdeling av 2-årsbok for de som 
fylte 2 år i 2023

Søndag 14. januar
2. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11:00
Kl. 11:00

Rein kirke
Leksvik kirke

Søndag 21. januar
3. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11:00 Fines kirke
Søndag 28. januar
Såmannssøndag
Kl. 11:00
Kl. 11:00

Rissa kirke
Leksvik kirke

Søndag 4. februar
Kristi forklarelsesdag
Kl. 11:00
Kl. 16:00

Stadsbygd kirke
Ramsvik kirke

Søndag 11. februar
Fastelavenssøndag
Kl. 11:00
Kl. 11:00
Kl. 19:00

Frengen kirke
Stranda kirke
Rein kirke

Onsdag 14. februar
Askeonsdag
Kl. 19:00 Leksvik kirke
Søndag 18. februar
1. søndag i fastetiden
Kl. 11:00 Rissa kirke
Torsdag 22. februar
Kl. 17:30 Stadsbygd kirke 

Kaoskirke
Søndag 25. februar
2. søndag i fastetiden
Kl. 11:00
Kl. 11:00 
Kl. 19:00

Leksvik kirke 
Stadsbygd kirke
Rissa kirke

Søndag 3. mars
3. søndag i fastetiden
Kl. 11:00
Kl. 11:00

Kl. 16:00

Rissa kirke
Leksvik kirke
Lys våken-barn deltar
Hasselvika kirke

Søndag 10. mars
4. søndag i fastetiden
Kl. 11:00 Ramsvik kirke
Søndag 17. mars
Maria budskapsdag
Kl. 11:00
Kl. 18:00

Leksvik kirke
Rissa kirke

Mandag 18. mars
Kl. 17:30 Frengen kirke

Familiegudstjeneste
Søndag 24. mars
Palmesøndag
Kl. 11:00 Stranda kirke

Våre kanaler på nett

Kirken i  
Indre Fosen

Kirken i  
Indre Fosen

kirken.no/ 
indrefosen

kirken_i_ 
indre_fosen

BRUK vår hjemmeside i tilfelle endringer. 
kirken.no/indrefosen

Returadresse: 
Leksvik kirkekontor  
Lundaveien 4 
7120 Leksvik

Vil du gi en gave til menighetsbladet? 
Skann denne QR-koden eller bruk 
vippsnummer 596670. 
På forhånd takk!


